
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
17 8 11 4 5 1

16

0
10

2
12

3
13

4
14

5
16

9 Auszeit

4:11

Ende
12:57 B  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte
14 7 4 23 2 19

2513
21:16

╳

15
3
16

4
17

7
18

11
21

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:00 B  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte
10 14 9 23 2 19

2513 1
16:2 16:2

4 15 20 24 25 Auszeit

Ende
13:23 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
17 8 11 4 5 1

423 24
2:20 2:20

╳ 1 2 3 4 Auszeit

1:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 19 wU18
Frauen

B  TG z.r.E. Schwelm vs. DJK Blau-Weiß Annen A
Spiel 8 24.09.2023 12:00 Uhr

Grundschule Ländchenweg
58332 Schwelm 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TG z.r.E. S… 10/14
1 Reiermann, Merle X
2 Kohlbürger, LottaMalin X
4 Kresta, Julia X
7 Kiratli, Ipek X
9 Cornelius, Letizia X

10 Niehaus, Leni X
13 Galindo, Nicolina X
14 Buchmann, Sophie X
19 Yildirim, Tuanna X
23 Wimbert, Ronja X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  DJK Blau-We… 10/14
1 Heller, Maria Helena X
3 Bucchi, Emilia Maria
4 Tölke, Lia Sophie X
5 Schmiedchen, Sophie X
8 Schwartz, Malia Alice X

11 Simone, Paolina M… X
17 Brzozowska, Aleksan… X
23 Brazhnikova, Svetlana X
24 Fando, Henrietta X
25 Sakic, Samaya
A  Libero
A  Offizielle
T Markowski, Leni

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielstand:16:21 Auszeit wegen Verletzung von der Nummer 7 Rote Erde Schwelm,

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TG z.r.E. S… DJK Blau-We… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 57 16 0 0 1
0 2 1 25 2 23 4 0 2 1

3
0 3 2 50 80 20 0 2 2
Start: 12:00 Ende: 13:23 Dauer: 1:23

Sieger: TG z.r.E. Schwelm

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weyland, Pia 1 Backhaus , Anni
2 Hohagen , Elena 2 Munz, Lenja

Schr. Speier, Frida
Assist. Austernmann , Malia

Dokument erstellt: 24.09.2023 13:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


