

## Bezirksliga 19 wU18

Frauen

B TG z.r.E. Schwelm vs. DJK Blau-Weiß Annen A

Spiel 8

24.09.2023 12:00 Uhr

Grundschule Ländchenweg 58332 Schwelm



						art :00	A	DJK E	Blau-W	/e	S		ide :57	Œ	TG z	.r.E. S		R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Α.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
6			4	17	8	11	4	5	1	4.0	14	7	4	23	2	19		
15		Ş	Spielernr.								16		13					25
ufstell	Auswechsel- spieler	•		Z									21:16					
Ā		Spieista	pielstand															
		1.	5.	1	0	2		4	5 16)	9	Auszeit		3	4	7	11	12 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10	12	13	14	16)		4:11	15	16	17	18	21	25)	
			<u> </u>															

S	Start 13:00		B TG z.r.E. S				s	En 13:	de :23	A	R			
Λ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	14	9	23	2	19		17	8	11	4	5	1	
		13	1				25	23					24	4
Z		16:2	16:2					2:20					2:20	
2	4	15	20	24	25)		Auszeit	X	1	2	3	4		Auszeit
_														1:12

	Α	ufsch	lagfolge							
Э	Startaufstellung									
llun		s	pielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.							

1	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
-	A																					
1	7																					
	_							Auszeit														Auszeit
	3																					

	B	TG z.r.E. S 10	/14	A	DJK Blau-We 10	/14
	1	Reiermann, Merle	Х	1	Heller, Maria Helena	Х
	2	Kohlbürger, LottaMalin	Х	3	Bucchi, Emilia Maria	
	4	Kresta, Julia	Х	4	Tölke, Lia Sophie	Х
	7	Kiratli, Ipek	Х	5	Schmiedchen, Sophie	Х
	9	Cornelius, Letizia	Х	8	Schwartz, Malia Alice	Х
	10	Niehaus, Leni	Х	11	©Simone, Paolina M	Х
	13	Galindo, Nicolina	Х	17	Brzozowska, Aleksan	Х
	14	© Buchmann, Sophie	Х	23	Brazhnikova, Svetlana	Х
	19	Yildirim, Tuanna	Х	24	Fando, Henrietta	Х
	23	Wimbert, Ronja	Х	25	Sakic, Samaya	
Ī	$^{oldsymbol{B}}$	Libero		A	) Libero	
1	(B)	Offizielle		(A)	Offizielle	

T Markowski, Leni

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										
Spielstand:16:21 Auszeit wegen Verletzung von der Nummer 7 Rote Erde Schwelm,										

	Ergebnisse											
(1	B).	TG	z.r.E	. S	DJK Blau-We (A)							
Α	AWGPS				Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	57	16	0	0	1			
0	2	1	25	2	23	4	0	2	1			
			3									
0	3	2	50		80	20	0	2	2			
St	Start: 12:00 Ende: 13:23 Dauer: 1:23											
Sie	ege	r: 1	Gz.	r.E. Sc	hwelm				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Weyland, Pia		1	Backhaus , Anni		
2	Hohagen , Elena		2	Munz, Lenja		
			Schr.	Speier, Frida		
		Assist.	Austernmann , Malia			

Dokument erstellt: 24.09.2023 13:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de